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NOUVEAUTÉ

NOUVEAUTÉ

POITIERS - CENTRE VILLE - Appartement 
T1 de 29 m², incluant une pièce principale, 
une kitchenette et une salle de bains.  
Charges de copropriété annuelles : 754 €. 18 lots.
DPE D 405 kwh/m² GES 13 kgCo2/m².an. Réf. TAPP 
475985.        75 000 €

POITIERS
Appartement deux pièces de 30,7 m² vendu loué          
(424 € HC/mois). Il propose une chambre, une cuisine 
aménagée et une salle d’eau. Bien en copropriété 
charges annuelles de 397,56 €. Classe énergie : E 252. 
Réf : TAPP 487544.         91 208 €

POITIERS
Vendue louée 694.44€/mois. Elle offre trois chambres, 
une cuisine aménagée, une salle de bains et deux 
toilettes. Classe énergie : D 213 GES 10. Réf 
TMAI132955
    184 900 €

POITIERS
Appartement de 3 pièces de 59,1 m². Il comporte deux 
chambres, une cuisine aménagée et une salle de bains. 
Charges de copropriété annuelles : 1 033 €. 63 lots. Réf 
TAPP476460
    135 625 €

POITIERS - Emplacement privilégié, découvrez cet 
appartement de 23 m² en bon état d’une pièce, vendu 
loué. Il offre une pièce principale, une kitchenette et une 
salle de bains et une SdE. Bien en copropriété charges 
annuelles de 504,87 €. Classe énergie : D 198 GES 5 
kgCo2/m².an. Réf : TAPP488889    88 000 €

POITIERS - Idéal investisseur. Quartier Montbernage, 
appartement de 2 pièces, vendu loué 416.14€, de 40,77 m² avec 
une chambre, une cuisine équipée, un séjour, une SdE avec 
WC, espace de stockage en mezzanine et une cave. Charges de 
copropriété annuelles :  313,65 €. 12 lots. Classe énergie E 303 
kwh/m² GES 63 kgCo2/m².an.Réf TAPP 488485       88 900 €

POITIERS - CENTRE VILLE
Appartement de 2 pièces de 38,98 m², vendu loué, 
avec une chambre, une cuisine aménagée et une salle. 
Bien en copropriété : 959,76 € charges annuelles.                        
11 lots. Classe énergie D 210. GES 6 5kgCo2/m².an. 
Réf : TAPP487105   126 000 € 

CHATELLERAULT - Appartement de 2 pièces de 46,76 m² 
en bon état général. LIBRE. Il offre un séjour, une chambre, 
une cuisine aménagée et une SdE, un cellier, une place de 
parking extérieure et un garage. Charges de copropriété 
annuelles : 927,82 €. 265 lots.DPE : D 194 kwh/m² GES      
6 kgCo2/m².an. Réf : TAPP489767    75 600 €

POITIERS 

Appartement 1 pièce principale 
de 23,08 m² avec kitchenette et 
salle d’eau. Vendu loué 330 € HC. 
Avec une place de parking. Classe 
énergie : D 239 GES 7 kgCo2/m².an.                         
Réf : TAPP485 850 

91 500 €
 

POITIERS - CENTRE VILLE

Appartement de 3 pièces de 65 m² situé dans 
une résidence récente et sécurisée, comprenant 
une entrée avec placard, une cuisine, un beau 
salon séjour donnant sur un grand balcon plein 
sud, 2 chbres avec placard, WC séparés, SdB 
et parking privatif couvert. Classe énergie : D 
Charges de copropriété annuelles : 335,79 €. 
69 lots. Réf TAPP489821

     168 500 €

POITIERS - Appartement de 3 pièces de 63,08 m² situé 
à Poitiers. Il comporte deux chambres, une cuisine 
indépendante et une salle de bains. Charges annuelles 
de copropriété : 1 115 €.80 lots. Loyer HC : 545,34 € 
DPE C 107 kwh/m² GES 19 kgCo2/m².an. Réf. TAPP 
476921    153 000 €

POITIERS - Spécial investisseur, immeuble de rapport loué 
comprenant : Au sous-sol : une cave. Au rdc, un appartement 
de type 2 de 35m². Au 1er étage un appartement de type 2 
de 35m². Au 2ème étage un appartement de type2  de 41m². 
Loyers sur demande. DPE : E - 288kwh/m².an. GES : C 
14kgco2/m².an. Réf : TIMM102603     270 000 €

POITIERS - Appartement vendu occupé de 45,43 m². Cet 
appartement T2 inclut une chambre, une cuisine américaine 
et aménagée et une salle de bains. Vue dégagée. Très bon 
état général. Charges de copropriétés annuelle : 1785€ 
Nombre de lot : 81. DPE : D 219kwh/m².an. GES : E 
51kgco2/m².an. Réf : TAPP471138    99 000 €

DISSAY - Maison 3 pièces de 107 m² avec dépendances sur un 
terrain arboré avec marre. Elle est composée d’un beau séjour de 
40 m², de 2 chambres, salle de bains, wc et d’une cuisine américaine 
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
commodités, Cet appartement de Type 2 très lumineux d'environ 46 m², comprend : une 
entrée, un grand salon/séjour, cuisine, une grande chambre profitant du calme du côté 
Parc, une salle d'eau, et un WC.

POITIERS

107 250 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3426
Classe énergie : E

7.25% TTC
(Prix 100 000 € hors honoraires)

T 1 bis de 27 m² situé en hyper centre dans un environnement calme et agréable, 
donnant sur le jardin de la Copro. Il comprend une cuisine séparée, un séjour (avec la 
possibilité de créer une partie nuit) et 1 SDB avec WC. vendu libre. Chauffage collectif 
et production d'eau chaude individuelle. 101 € de charges mensuelles. 475 € de taxe 
foncière. 

POITIERS

79 900 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3400
Classe énergie : F

7.39% TTC
(Prix 74 400 € hors honoraires)

Dans un secteur calme, terrain à bâtir sur la commune de Nouaillé Maupertuis,  
à seulement 10 mn du CHU.  Surface de 782 m2. Non viabilisé, libre constructeur.

NOUAILLE 
MAUPERTUIS

59 800 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3053
Classe énergie : NC

8.36% TTC
(Prix 55 000 € hors honoraires)

Quartier Notre Dame, Appartement de 120 m² avec patio de 16 m² comprenant un hall 
d'entrée, un très beau séjour-salon de 55m² donnant sur un patio sans aucun vis à 
vis, cuisine entièrement équipée, 3 CH (12/12/14m²), SDB, SDE, WC. Avec cave, grand 
cellier et emplacement de parking sécurisé en sous-sol pour 1 à 2 véhicules. Bien rare 
en très bon état.

POITIERS

346 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3415

4.82% TTC

Classe énergie : E

(Prix 330 000 € hors honoraires)

Maison de152 m² située dans un environnement exceptionnel au cœur d'un parc de 
plus d'un Hectare. Elle se compose en RDC d'une entrée, cuisine, séjour/salon, véranda 
de 20 m2 climatisée, salle à manger, 2 CH et SDE. A l'étage, une chambre, un dressing 
de 12 m2 et une SDB  avec WC. Non attenant vous trouverez 3 garages. DISPONIBLE LE 
30 AVRIL 2023.

MIGNALOUX BEAUVOIR

388 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 3435

5% TTC

Classe énergie : D

(Prix 370 000 € hors honoraires)
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13, rue de l’Hôtel de Ville
BUXEROLLES

05 49 45 73 95
www.immobilier-gloeser.com

23, rue Magenta
POITIERS

05 49 62 99 33
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Idéal investisseur ! Dans résidence, au 1er étage, un appartement T2 de 50 m² 
comprenant entrée avec placards, cuisine, dégagement, pièce de vie, chambre, salle 
d'eau et wc. Vendu loué. Charges de copropriété 983 euros/an.

POITIERS

97 200 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 7543

8% TTC
(Prix 90 000 € hors honoraires)

Classe énergie : D

Secteur Saint Hilaire - accès gare. Appartement à rénover comprenant entrée, pièce de 
vie, cuisine avec séchoir, dégagement avec placards, 2 chambres, salle de bains et wc. 
Cave privative. Charges de copro 3400 euros/an.

POITIERS

107 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 7551

7.50% TTC
(Prix 100 000 € hors honoraires)

Classe énergie : F

Poitiers, quartier des Couronneries, résidence des Héliotropes, au 2ème étage, 
appartement de type 3 comprenant entrée, cuisine aménagée, cellier, séjour donnant 
sur véranda, couloir, deux chambres, SDB, wc. Parking privatif couvert.

POITIERS

149 800 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 7553

7% TTC
(Prix 140 000 € hors honoraires)

Classe énergie : NC

Agréable et lumineuse maison de ville d'environ 100 m² comprenant entrée, double 
séjour, cuisine aménagée et équipée donnant sur une véranda, wc. A l'étage, palier,           
2 chambres, un bureau, salle d'eau et wc. 2 places de parkings extérieurs en face de 
la maison.

POITIERS

284 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 7547

5.19% TTC
(Prix 270 000 € hors honoraires)

Classe énergie : D

POITIERS CENTRE, Dans une résidence sécurisée, au 3e étage, appartement comprenant 
entrée, séjour donnant sur balcon, cuisine indépendante aménagée, deux chambres 
avec placard, SDB, wc. Cave et parking en sous-sol.
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